Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 522/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal roçagem e limpeza de mato em calçada da Rua Pedro Martins Sobrinho, nº 1445, no bairro Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com roçagem e limpeza de mato em calçada na Rua Pedro Martins Sobrinho, nº 1445, no bairro Jardim das Orquídeas, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram o vereador para relatar que o local citado precisa de limpeza, pois o mato está dificultando a passagem de pedestre pelo local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de fevereiro de 2015.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
2194f971-f3ad-4703-a242-dba26251d7b5.png
PROTOCOLO 955/2015 - 06/02/2015 14:24

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg